
Zarządzenie Nr 3/2026 Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 
Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w 
Lublinie z dnia 5 stycznia 2026 r. w sprawie 
zmiany regulaminu organizacyjnego WOMP 
CP-L w Lublinie i ogłoszenia tekstu jednolitego 
regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w 
Lublinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2025 r. poz.450, ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W regulaminie organizacyjnym WOMP CP-L w Lublinie, ogłoszonym 

Zarządzeniem Nr 9/2020 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 31 

maja 2020 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w 

Lublinie, zmienionym Zarządzeniem Nr 19/2020 Dyrektora WOMP CP-L w 

Lublinie z dnia 21 października 2020 r. (Uchwała Nr 11/2020 Rady 

Społecznej w WOMP CP-L w Lublinie z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie), zmienionym zarządzeniem Nr 

23/2020 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 14 grudnia 2020 r. w 

sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie 

(Uchwała Nr 17/2020 Rady Społecznej w WOMP CP-L w Lublinie z dnia 9 

grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie), zmienionym zarządzeniem Nr 

32/2022 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 27 grudnia 2022 r. ​
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie 

(Uchwała Nr 38/2022 Rady Społecznej w WOMP CP-L w Lublinie z dnia 7 

grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie), zmienionym zarządzeniem Nr 

14/2023 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 07 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie 



(Uchwała Nr 42/2023 Rady Społecznej w WOMP CP-L w Lublinie z dnia 

18 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie), zmienionym 

zarządzeniem nr 35/2023 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 18 

grudnia 2023 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego WOMP 

CP-L w Lublinie (Uchwała Nr 49/2023 Rady Społecznej w WOMP CP-L 

w Lublinie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie), 

zmienionym zarządzeniem nr 2/2025 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z 

dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

WOMP CP-L w Lublinie i ogłoszenia tekstu jednolitego regulaminu 

organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie (Uchwała Nr 14/2024 Rady 

Społecznej w WOMP CP-L w Lublinie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego WOMP 

CP-L w Lublinie) - wprowadzam zmiany pozytywnie zaopiniowane 

Uchwałą Nr 23/2025 Rady Społecznej w WOMP CP-L w Lublinie z dnia 10 

grudnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie.  

§ 2 
Tekst jednolity regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz z: 

●​ Zał. Nr 2 – Schemat organizacyjny WOMP CP-L w Lublinie   

●​ Zał. Nr 3 – Cennik opłat za świadczenia zdrowotne wykonywane w 

WOMP CP-L w Lublinie 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam: 

●​ st. asystentowi, rzecznikowi prasowemu – w zakresie przesłania 

tekstu jednolitego regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w 

Lublinie do Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego w Lublinie i ogłoszenie tekstu ​
na stronach BIP i WOMP CP-L w Lublinie, 

●​ kierownikom komórek organizacyjnych w WOMP CP-L w Lublinie 

w zakresie poinformowania pracowników o zmianach regulaminu.  

§ 4 
Traci moc zarządzenie Nr 2/2025 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 

Zarządzenie nr 3/2026 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 5 stycznia 2026 r. 
2/3 



10 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego WOMP 

CP-L w Lublinie i ogłoszenia tekstu jednolitego regulaminu 

organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie.  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 

2026 r. 

Zarządzenie nr 3/2026 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 5 stycznia 2026 r. 
3/3 


	Zarządzenie Nr 3/2026 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie z dnia 5 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie i ogłoszenia tekstu jednolitego regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie 

